Sajoszentpéteri Varosgondnoksag
2023. IV. negyedévi személyi juttatasok

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

reprezentacio

Osszesen

Atlagos statisztikai 1étszim

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozo
oOsszesitett adatok

36 150 179

101 745

304 477

36 556 401

38

Vezetok, vezetd tisztségviselok
illetménye, munkabére ¢s
rendszeres juttatasai, valamint
koltségtéritése Osszesitett Osszege

4 500 000

62 040

4 562 040

Egy¢b alkalmazottaknak nyujtott
juttatasok

31650 179

39 705

304 477

31994 361

36




